

Tecrübelerini Eđitime Yansıt

- Suzan İFTİ

Web tabanlı ierik
geliřtirme
ÜÜNCÜ

PROJENİN ÖZETİ VE BAŞARI HİKAYESİ

Eğitimi ve sürekli öğrenmeyi yaşam ve kurum kültürü haline dönüştürmeyi çağın gereksinimleri ile harmanlayan **Tecrübelerini; eğitime yansıt!** projesi üst yönetimimizin hayati katkılarıyla; 2015 yılının son aylarında başlamış ve hala aynı heyecanıyla devam etmektedir. Verilen tüm sınıf içi; kişisel gelişim, perakende sektörüne özgü eğitimleri ve yapılan mentörlük, koçluk programlarını e-dönüşüm projesi ile e-öğrenmeye taşıyoruz.

Tecrübelerini; eğitime yansıt! Projesi çatısı altında, sektöre yeni adım atmış ve sektörde kariyer hedefleyen; kurumda çalışan, potansiyel çalışacak olanlar ve perakende de farklı firmalarda çalışan adaylara yol göstermek için eğitimler hazırlanıyor ve mentörlük yapılıyor. Bu çalışmalar pc, tablet ve mobil alt yapı hazırlanıyor.

Bu eğitimler alanlarına göre problem tabanlı eğitimler, beynin odaklanma süresinin baz alındığı, az konu sık tekrarın yapıldığı mikro eğitimler, öğrenme yöntemlerinden biri olan neuroscience eğitimler, oyun tabanlı eğitimler, mobil eğitimler, görsel öğrenme, online mentorluk/koçluk, mooc öğrenme şeklinde e-öğrenmeye taşınıyor.

Projede kapsamında deneyimli ve yıllarını bu işe adanmış; Kıymetli çalışanlarımız, iç eğitmenlerimiz (Hiyerarşik düzen gözetmeksizin, herkesin bilgi birikimine eşit derecede önem vererek) bilgi ve birikimini kimi zaman videolu çekimlere ve kimi zaman içerik olarak aktarırken, Eğitim teknoloji bölümü tarafından seslendirme, animasyon, oyunlaştırma, grafik tasarım videolaştırma ile e-öğitime dönüştürüyor. Bu sayede Türkiye'nin bir ucundan bir ucuna eşit derece de deneyim ve tecrübelerimizi yansıtıp çalışanlarımız a e-öğitimler ve online mentörlük alt yapısı sağlanmış oluyoruz.

Çalışanlarımız ve üst yönetimimiz aynı anda online eğitim izlerken öte yandan online (çevrimiçi) programlar ile zaman ve mekan sıkıntısı olmadan tecrübelerini karşılıklı e-sohbet havasında gerçekleştirirken konular üzerine yapılan e-öğitim tartışma gruplarına da dahil olabiliyorlar. Buna binaen toplantılarda yapılan sunumlar ve kurum gündemini oluşturan notlarda e-dönüşümle online platforma çalışanlarımıza açık bir şekilde taşıyor.

Alınan her eğitim sonrası; üst yönetim onaylı sertifikalar sistem üzerinden veriliyor.